СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

Беляевский сельсовет

Беляевского района

Оренбургской области

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

от 22.12.2023 N 165
О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет от 29.11.2019 № 185

«О земельном налоге»
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ "О пожарной безопасности" руководствуясь Уставом муниципального образования Беляевский сельсовет, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменение в раздел 4 Положения «О земельном налоге», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет от 29.11.2019 № 185, дополнив его новым абзацем следующего содержания:
«добровольные пожарные, осуществляющие свою деятельность на территории муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой, финансовой политике, собственности и земельным вопросам.
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

	Исполняющий обязанности

главы администрации

__________________Л.А. Бабнищева
	Председатель Совета депутатов

_______________С.В.Варфаламеева

Разослано: Черкашиной А.А., администрации района, прокурору, в дело